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درگیری خشونت بار میان زندانیان یک 
زندان در گواتمالا به مرگ هشت تن منجر 

شد.
به گزارش ایسنا، مقامات گواتمالایی با تایید 
خبر درگیری میــان زندانیان اظهار داشــتند: 

دو افســر پلیس اســپانیا یک زن معلول 
مراکشــی را از روی ویلچر پایین انداخته و در 

خیابان رها کردند.
به گزارش راشــاتودی، دو افسر پلیس اسپانیا که 
اقدام به پایین انداختن یک زن معلول اهل مراکش از 

روی صندلی چــرخ دار و رها کردن وی در خیابان کردند با انتقادات زیادی 
مواجه شده اند.

طبق گزارش های منتشر شده این اتفاق در شهر مرزی بن انصار رخ داد. 
پلیس اسپانیا در دفاع از اقدام خود مدعی شد که این زن معلول بارها بدون 
در اختیار داشتن مدارک لازم سعی در ورود به خاک اسپانیا را داشته است.

زمین لرزه نسبتا شدیدی به بزرگی 5/8 
ریشتر حدود ساعت 2 بعدازظهر روز شنبه 
به وقت محلی، پایتخت پاکستان و مناطق 

وسیعی از این کشور را لرزاند.
به گزارش شــبکه های خبری پاکســتان، 

زمین لرزه دیروز پاکستان، در ایالت پنجاب در مناطق مرکزی و ایالت 
خیبرپختونخوا در شــمال غرب این کشــور، شدیدتر از سایر مناطق 

بوده است.
موسسه لرزه نگاری پاکستان، مرکز این زمین لرزه را نقطه ای واقع 
در کوه های هندوکش در مناطق مرزی میان پاکســتان و افغانستان 
اعلام کرد. عمق این زمین لرزه نیز 175 کیلومتری از ســطح زمین 

اعلام شده است.
هنوز گزارشی از خسارات و تلفات احتمالی ناشی از این زمین لرزه 
اعلام نشده است.هشت روز پیش نیز زمین لرزه شدیدی به بزرگی 6/9 
ریشتر مناطق وسیعی از پاکستان،  افغانستان و تاجیکستان را لرزاند 

و موجب مجروح شدن دهها نفر در پاکستان شد.
روز چهارم آبان ماه ســال جاری نیز زمین لرزه ای به بزرگی 7/5 
ریشــتر مناطق وسیعی از پاکستان، افغانستان، تاجیکستان و هند را 

لرزاند که موجب کشته شدن 300 نفر در پاکستان شد.
مرگبارترین زمین لرزه پاکســتان در دهه اخیر، در مهر سال 84 
رخ داد. این زمین لرزه به بزرگی 8/6 ریشتر در منطقه کشمیر تحت 
کنترل پاکستان، 74 هزار کشته و بیش از سه و نیم میلیون نفر آواره 

برجای گذاشت.
در شهریور 1392 )سپتامبر 2013( نیز وقوع زمین لرزه در مناطق 
مختلف ایالت بلوچســتان در جنوب غربی پاکســتان به بزرگی 7/7 
مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( بیش از 852 نفر کشته و هزاران 

مصدوم برجا گذاشت.

مدیرعامل شرکت شهروند با اشاره به آغاز طرح 
تخفیفات ویژه برای فروشگاه های جنوب شهر تهران 
گفت: این طرح با دســتور شهردار تهران و با هدف 
جلب رضایتمندی شــهروندان جنوب شهر تهران 

اجرایی شده است.
به گزارش ایسنا، علوی از اجرای این طرح در 6 فروشگاه 
نازی آباد، طیب، مبعث، والفجر، راه آهن و جمهوری خبر داد 
و افزود: در فاز اول اجرای طرح اعمال تخفیفات ویژه برای 
فروشگاه های جنوب شهر، این 6 فروشگاه تخفیفات ویژه ای 
از 10 تا 50 درصد را بر روی بیش از 11 هزار قلم کالا اعمال 
می کنند و امیدواریم در فازهای بعدی، سایر فروشگاه های 

جنوب شهر تهران نیز مشمول اجرای این طرح شوند.
وی افزود: از 11 هزار قلم کالایی که شامل تخفیفات 
ویژه در این طرح شــدند، 92 درصــد بیش از 30 درصد 

تخفیف و کالاهای اساســی شامل مواد پروتئینی از جمله 
مرغ، گوشت و تخم مرغ بیش از 40 درصد تخفیف به آنها 

تعلق گرفته است.
مدیر عامل شــرکت شهروند در تشــریح روند اجرای 
این طرح نیز گفت: سعی کرده ایم که این کالاها از مرحله 
تولید به صورت مســتقیم در اختیار شهروندان قرار گیرد 
و در این میان نیز شرکت شهروند سودی را برای خود در 

نظر نگرفته است.
علوی به تضمین کیفیت کالاهای ارائه شــده در این 
6 فروشــگاه اشاره کرد و افزود: کیفیت این کالاها در کنار 
تخفیفاتی که ارائه شــده برای شهروندان تضمین شده و 
اجرای این طرح از حدود سه شنبه در این فروشگاه ها آغاز 
شــده است. همچنین در چهار روز گذشته که اجرای این 
طرح آغاز شــده، حدود 15 درصد رشد فاکتوری در این 6 

فروشگاه مشاهده شده است.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا اجرای این طرح باعث 
دو نرخی شدن کالاها و برهم خوردن تنظیم بازار در سطح 
شهر تهران خواهد شد یا خیر؟ گفت: گاها برخی فروشگاه ها 
بــر روی اقلامی تخفیفاتی را اعمال می کنند و این امر در 
برخی از فروشگاه های زنجیره ای به صورت معمول درآمده 
و مردم نیز به این موضوع عادت کرده اند اما در فروشــگاه 
شهروند تعداد اقلام بیشتری شامل تخفیفات ویژه می شوند 
که امیدواریم با در نظر گرفتن این تخفیفات، شاهد دو نرخی 
شدن کالاها نباشیم. همچنین این موضوع تاثیری بر تنظیم 

بازار شهر تهران نخواهد داشت.
مدیرعامل شرکت شهروند تاکید کرد: قطعا قیمت های 
کالاها در فروشگاه شهروند نسبت به مغازه های اطراف در 
این 6 شعبه پایین تر خواهد بود که این امر موجب افزایش 

رضایتمندی شهروندان جنوب شهر تهران خواهد شد. بخش 
قابل توجهی از تخفیفات ارائه شده از سمت تامین کنندگان 
محقق شده و برابر مذاکراتی که با تامین کنندگان داشته ایم 
مقرر شده این تخفیفات به صورت مداوم ادامه داشته باشد.

علوی زمان اجرای این طرح را در فاز اول تا پایان سال 
94 خواند و افزود: برابر دســتور شهردار تهران، باید اعمال 
این تخفیفات به صورت مســتمر ادامه داشته باشد اما در 
فاز اول در این 6 فروشــگاه تا پایان سال 94، تخفیفات بر 

روی کالاها اعمال خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شــهروند عمده ترین کالاهای ارائه 
شده در این 6 فروشگاه را همراه با تخفیفات ویژه گوشت، 
مرغ، تخم مرغ، حبوبات، رب، برنج، روغن و لبنیات خواند 
و افزود: امیدواریم تخفیفات اعمال شده به صورت مستمر 
به ویژه بر روی اقلام اساسی اعلام شده ادامه داشته باشد.

تخفیف 50 درصدی فروشگاه های شهروند برای جنوب شهری ها

معاون فرهنگی کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
گفت: در نیمه نخســت سال جاری بیش از سه هزار 
ازدواج مجدد زنان مطلقه و سرپرست از دست داده 

با حمایت های این نهاد انجام شده است.
به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، اکبر میرشکار 
افزود: کمیته امداد نه تنها با ازدواج مجدد زنان سرپرســت 
خانــوار آنان را از گردونه حمایت های خود خارج نمی کند، 
بلکه به فرزندان و همسر این زنان نیز در بحث اشتغالزایی 

خدمات مناسبی ارائه می کند.
 به گفته میرشکار، رسالت کمیته امداد در طرح ازدواج 
موفق مجدد زنان سرپرســت خانوار حمایت گرانه، مشاوره 
ای، تسهیل گر و بدون ورود مستقیم به موضوع و جزئیات 

مرتبط بر آن اســت. وی با تاکید بر لزوم فرهنگ  سازی در 
زمینه ازدواج مجدد زنان سرپرست خانوار به عنوان یکی از 
عوامل توانمند سازی این قشر،گفت: زنان سرپرست خانوار 
بعد از ازدواج مجدد نسبت به دیگر زنان مطلقه از سلامت 

جسماني و روانی بهتری برخوردارند .
معاون فرهنگی کمیته امداد با بیان اینکه تجربه نشان 
داده است که مســیر توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 
از مســیر ازدواج، بهتر میسر می شود، تصریح کرد: ازدواج 
بســتر توانمندی این افراد را فراهم می کند، لذا بازگشــت 
زنان سرپرست خانوار به یک خانواده کامل و ازدواج مجدد 
آنان جزو اولویت های اصلی کمیته امداد قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه کمیته امداد بسته های تشویقی متنوعی 

بــرای ازدواج مددجویان تحت پوشــش خود به ویژه زنان 
سرپرست خانوار تدوین کرده است، افزود: بسته تشویقی به 
زنانی تعلق می گیرد که ازدواج مجدد آنان تحت نظر مشاوران 

کمیته امداد انجام شده باشد.
میرشکار با اشاره به بسته های تشویقی این نهاد به زنان 
سرپرست خانوار، تصریح کرد: تامین کمک هزینه جهیزیه و 
تامین مسکن، پرداخت حق بیمه اجتماعی تا 2 سال، استفاده 
از خدمات فرهنگی و آموزشی، استمرار پوشش درمان آنها 
و فرزندانشــان، مشاوره و قطع نشدن مستمری در صورت 
درخواســت خودشان از جمله محتوای بسته های تشویقی 

برای ازدواج زنان سرپرست خانوار است.
وی بــا تاکید بر اینکه تبلیغات و اقدامات کمیته امداد 

برای ازدواج مجدد، فقط معطوف به زنان سرپرست خانواده 
است، گفت: طرح ازدواج مجدد زنان سرپرست تحت پوشش 
کمیته امداد از دو سال پیش آغاز شده است و سال گذشته 
چهار هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد 
ازدواج کردند و از خدمات بسته های تشویقی بهره مند شدند.

معاون فرهنگی افزود: کمیته امداد به منظور تشــویق 
و حمایت از ازدواج مجدد زنان سرپرســت خانوار دو بسته 
تشــویقی به استانها ابلاغ کرده است. براساس این بسته ها 
اگر یک زن سرپرست خانوار ازدواج کند، پس از ازدواج نیز 
خدمات کمیته امداد برای او قطع نمی شود، همچنین اگر 
همسر آینده زن بیکار باشد، می تواند از وام اشتغال کمیته 

امداد استفاده کند.

بسته های تشویقی برای ازدواج مجدد زنان سرپرست خانوار

آلودگی هوای تهران در سه هفته اخیر و در سایه 
بی تدبیری دولت تدبیر و امید بیشتر در شرایط ناسالم 
قرار داشت که این شاخص تا ساعت ۱۱ صبح دیروز با 
قرار گرفتن بر روی عدد ۹۶ به شرایط سالم بازگشت. 
معاون نظارت و پایش اداره حفاظت محیط زیست استان 
تهران در گفت وگو با ایسنا گفت: براساس اطلاعات رسیده 
از ایستگاه های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، شاخص 
کیفی هوای دیروز تهران 60 و در شرایط سالم قرار داشت.
محمد رستگاری ادامه داد: در این بازه زمانی میانگین 
غلظــت آلاینده ذرات معلق کمتر از 2/5 میکرون 60 و در 
شرایط سالم، ذرات معلق کمتر از 10 میکرون 32 و میانگین 

منوکسیدکربن 27 و در شرایط پاک قرار داشته است.

فاجعه اصلی گازوئیل بود نه بنزین
از اوایــل آغاز به کار دولت یازدهم، مســئولان محیط 
زیست دائماً بر روی کیفیت پایین بنزین های داخلی تاکید 
و آن را به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا معرفی می کردند.
تا جایی که به همین بهانه میلیاردها دلار از ارز کشور 
صرف واردات بنزین شد اما آلودگی هوا در زمستان امسال 

حرف های مسئولان دولتی را نقض کرد.
 وحید حسینی مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای 
شهر تهران در همین رابطه گفت: سه سال است که گازوئیل 
و بنزین شهر تهران را پالایش می کنیم؛ فاجعه اساسی مربوط 
به گازوئیل بود. رسانه ها و مجلس آدرس اشتباه رفتند که 
به بنزین پرداختند زیرا طبق گزارش های ســال 89 اوضاع 

بنزین بد نبود .
مدعی العموم پیگیر موضوع آلودگی هواست

دادستان کل کشــور نیز در حاشیه نشست پلیس فتا 
با قضات رســیدگی کننده به پرونده های جرایم رایانه ای و 
اینترنتــی در خصوص بحث آلودگی هوا گفت: هوای آلوده 
تضییع حقوق عمومی مردم و مسئولیت اصلی رفع آلودگی 
هوا برعهده دولت و سازمان محیط زیست است. ما به عنوان 
وظیفه خود در جایگاه قضایی از طریق ســازمان بازرسی و 
ســایر نهادها موضوع را دنبال می کنیم که آیا مســئولان 
مربوطه در بحث مبارزه با آلودگی هوا به وظایف خود درست 

عمل کرده اند یا خیر.
حجت الاســلام سید ابراهیم رئیســی گفت: به عنوان 

دادســتانی در جایگاه مدعی العمومی هوای پاک و سالم را 
حق همه شهروندان می دانم و قطعاً با کسانی که هوا را آلوده 

کردند برخورد می شود.
دادستان کل کشور ادامه داد: در فضای رسانه ای سازمان 
محیط زیست می گوید شهرداری ها باید پیگیر باشند. به دور 
از هر فرافکنی می خواهم بگویم همه مسئول هستیم و این 
موضوع به یک شخص خاص مربوط نیست و هر کسی در 

رابطه با حفظ محیط زیست مسئولیت دارد.
رئیسی تاکید کرد: البته مسئولیت اصلی برعهده دولت 
و ســازمان محیط زیست اســت و ما هم به عنوان وظیفه 
خود از طریق ســازمان بازرسی و ســایر نهادها موضوع را 

دنبال می کنیم.

در سایه بی تدبیری دولت پس از سه هفته

هوای تهران به کمک باران سالم شد

سرویس اجتماعی-
صبح دیــروز نشســت پلیس فتا بــا قضات 
و  رایانه ای  پرونده های جرایم  به  رســیدگی کننده 

اینترنتی برگزار شد.
حجت الاسلام رئیسی  با اشاره به این که جرایم سایبری 
هر 12 تا 15 ثانیه یک قربانی می  گیرد، از کشف 90 درصدی 
جرایم در فضای مجازی به وسیله پلیس تقدیر کرد و گفت: 
شبکه های اجتماعی در کشورمان باید پایبند نظام جمهوری 

اسلامی باشند.
دادســتان کل کشور ضمن تاکید بر استفاده از فضای 
ســایبر و فناوری های نوین در زندگــی اجتماعی، افزود: 
سالم سازی فضای ارتباطات امری ضروری محسوب می شود 

و باید بستری امن برای تبادل اطلاعات ایجاد کنیم. 
رئیسی سالم ســازی فضای مجازی را امری ضروری و 
اجتناب ناپذیر دانست و گفت: قطعا تولید و تبادل اطلاعات 
در یک فضای امن صورت می گیرد و اگر فضا ناامن باشد و 
امنیت روانی و اجتماعی جامعه مخدوش شود، اطلاعات و 
دامنه ها از امنیت لازم برخوردار نخواهد بود و فضای ناسالم 

هر گونه پیشرفتی را با اشکال روبرو می سازد.
ضرورت شبکه ملی اطلاعات

وی افزود: راه اندازی شبکه ملی اطلاعات امری ضروری 
است، این امر برعهده دست اندرکاران امر زیرساخت و فنی 
اســت تا تلاش کنند شــبکه ملی اطلاعات هرچه زودتر 

راه اندازی شود.
رئیســی در ادامه با اعلام این که اولیــن نگاه باید به 
دست اندرکاران زیرساخت ها باشد نه پلیس، افزود: دسترسی 

ســریع به اطلاعات امری پســندیده است و در عرصه های 
مختلف اجتماعی علم و فناوری نقشــی مهمی به شــمار 
می رود، اما حفظ امنیت در این محیط باید مورد توجه قرار 

گیرد و بسیار مهم ارزیابی شود.
وی  نفوذ در شبکه های بانکی را یکی از دغدغه های نظام 
بانکی در دنیا دانست و گفت: موضوع پولشویی، قاچاق کالا، 
قاچاق مواد مخدر، فضای ناســالم اخلاقی و ورود به حریم 
خصوصی از دغدغه های کاربران، شهروندان و تمام کسانی 

است که از فضای مجازی استفاده می کنند.
اهمیت قانون در شبکه های اجتماعی

دادستان کل کشور در ادامه سخنان خود در پلیس فتا 
با اعلام این که شبکه های اجتماعی در کشورمان باید پایبند 
قوانین نظام جمهوری اسلامی باشند، گفت: شبکه هایی که 
به مقررات نظام مقدس جمهوری اسلامی توجه نمی کنند، 

نمی توانند فعال باشند. این پایبندی یک اصل مهم به شمار 
می رود و فکر نمی کنم در کشورهای دیگر هم اجازه دهند 
فضای ارتباطات و امنیت اخلاقی در جامعه شان به مخاطره 
بیفتد. اگر پایبندی نباشد، تداوم حضور و استفاده از امکانات 

فضای سایبری امکان پذیر نیست.
حجت الاسلام رئیسی یکی از جلوه های امنیت کشور را 
حضور حداکثری مردم در انتخابات دانســت و گفت: اصل 
انتخابات معرفی افراد و کاندیداها اســت که هیچ مشکلی 
ندارد و می توان در جهت تسهیل ارتباطات و تولید و تبادل 
اطلاعات از فضای مجازی استفاده کرد اما کوچکترین تخلفی 
از موازیــن قانونی قابل تحمل نیســت و با هر گونه جرم و 
تخلف در فضای مجازی به ویژه در انتخابات برخورد می شود.

کمیته دائمی ناجا و دستگاه قضا
سردار حسین اشــتری فرمانده نیروی انتظامی نیز 

در نشست مشــترک پلیس فتا و قضات رسیدگی کننده 
بــه پرونده های جرائم رایانــه ای و اینترنتی، به انتخابات 
مجلس شورای اســلامی و مجلس خبرگان اشاره کرد و 
اظهار داشت: کسانی می خواهند این فضای آرام و آرامش 
را به هم بزنند و یکی از کانال های موثر در این امر فضای 

مجازی است.
فرمانــده نیروی انتظامی کشــور آمادگی قبلی همه 
دستگاه ها برای ایجاد امنیت انتخاباتی را مهم ارزیابی کرد و 
پیشنهاد داد: برای پیگیری مسائل مرتبط با فضای مجازی 

کمیته دائمی بین ناجا و دستگاه قضایی تشکیل شود.
وی یکی دیگر از آسیب ها و تهدیدهای فضای مجازی 
را حضور موثری دانست که گروه های ضد امنیتی در این 
فضا دارند و تاکید کرد: اگر بر فضای مجازی اشراف نداشته 

باشیم نمی توانیم با تهدیدهای امنیتی مقابله کنیم.

 دادستان کل کشور: 
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جشن خداحافظی ۳۰ کودک با بیماری سرطان در 
موسسه خیریه محک برگزار شد.

به گزارش موسســه خیریه محک، در این جشن، 30 
کودک بهبــود یافته، مدال قهرمانی مبارزه با ســرطان را 
به گردن آویختند.براســاس اعلام موسســه محک، اکنون 
13 هزار و 586 نفر در حال مبارزه با سرطان هستند که در 
صورت حمایت، این افراد نیز می توانند در آینده با شــرایط 
مطلوب تری روبرو شوند.موسسه خیریه حمایت از کودکان 
مبتلا به ســرطان )محک( در ســال 1370 با هدف اصلی 
حمایت از کودکان مبتلا به سرطان و خانواده های آنان در 
تهــران آغاز به کار کرد و تاکنون  بیش از 23 هزار کودک 
مبتلا به سرطان را تحت حمایت همه جانبه قرار داده است 
که تا کنون 4390 کودک سرطانی در این موسسه از بیماری 

سرطان بهبود یافته اند.

مسئول روابط عمومي کل سپاه ، صفحات منتسب 
به سپاه در شبکه هاي اجتماعي را جعلي خواند.

به گزارش ســپاه نیوز، در پي انتشــار برخي اخبار در 
شبکه هاي اجتماعي مبني بر راه اندازي رسمي کانال تلگرام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامي، سردار سرتیپ دوم پاسدار 
رمضان شریف با تکذیب این خبر گفت: سپاه در شبکه هاي 
اجتماعي کانال رسمي ندارد و صفحات منتسب به سپاه در 

این شبکه ها جعلي است.
وي افزود: ســپاه پاســداران انقلاب اســلامي اخبار و 
گزارشات رسمي مربوط به عملکرد و مواضع خود را از طریق 
سایت سپاه نیوز به نشــاني www.sepahnews.com منتشر 
مي کند و در اختیار افکار عمومي و علاقه مندان قرار مي دهد.

از  سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران 
مرگ ســه جوان بر اثر انتشار گازهای منواکسید 

کربن خبر داد.
جلال ملکی در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: انتشار 
گازهای منواکسید کربن در منزلی واقع در خیابان دربند، 
به سامانه آتش نشانی شهر تهران اعلام و مأموران ایستگاه 
105 به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: بر اساس 
مشــاهده آتش نشــانان، در طبقه اول یک ساختمان دو 
طبقه، سوئیت 40 متری دچار انتشار گازهای منواکسید 
کربن شده بود که سه جوان 31، 32  و 37 ساله در این 
واحد بر اثر استنشــاق گاز کاملًا بی حال نقش بر زمین 
شده بودند که پس از تحویل به عوامل اورژانس مشخص 
شــد جان خود را از دست داده اند.ملکی افزود: نقص در 
دودکش آبگرمکن بدون کلاهک منجر به انتشار گازهای 

کشنده شده بود.

تصادفات جاده ای در اصفهان
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
روز شنبه گفت: ساعت 7 و 45 دقیقه صبح دیروز یک سواری ام وی ام به علت 
عدم توجه به جلو در محور امیرکبیر واژگون شد که یک تن از سرنشینان آن 

فوت و یک نفر مجروح شد.
سرهنگ رضا رضایی افزود: در سانحه ای دیگر که در محور اصفهان - تهران 
به وقوع پیوست یک دستگاه خودرو سواری پراید به علت عدم توجه به جلو 
با یک پژو و یک تریلر کشنده بنز برخورد کرد که راننده 40 ساله آن فوت و 
دو نفر از سرنشــینان مجروح شدند.وی ادامه داد: همچنین ساعت 18 و 45 
دقیقه دیروز یک سواری پژو با کشنده ماک برخورد کرد که در اثر این سانحه 

رانندگی 2 سرنشین پژو فوت و یک نفر از آنان مجروح شد.
کشف چوب قاچاق

شــهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بروجن گفت: 
مأموران پاسگاه انتظامی دوراهان در محور لردگان- بروجن 2 دستگاه خودرو 
حامل چوب را توقیف کردند. ســرهنگ دوم غلامعلی شکری افزود: مأموران 
در بازرسی از این خودروها 12 هزار کیلوگرم چوب قاچاق کشف و دو نفر را 

در این ارتباط دستگیر کردند.
وی ادامه داد: متهمان پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 

جوان ۱8 ساله با امواج دز رفت
اهواز- باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری دزفول از سقوط جوان شوشتری به رودخانه دز خبر داد. 
عبدالحســین معظم فر گفت: این حادثه ساعت 16:20 دقیقه عصر جمعه از 

سوی کلانتری 11 دزفول به سامانه 125 این سازمان اطلاع رسانی شد.
وی ادامه داد: پس از کسب خبر این حادثه، ستاد فرماندهی عملیات، اکیپ 
امداد و نجات سازمان را از 2 ایستگاه شماره 1 و 3 به محل حادثه اعزام کرد.

معظم فر تصریح کرد: در حال حاضر جزئیاتی از این حادثه در دست نیست 
و جستجو برای یافتن جسد ادامه دارد.

کشف 57 تن ماهی احتکار شده
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: به دنبال 
یک ســری تحقیقات گسترده پلیســی در خصوص احتکار مواد پروتئینی، 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی، به اطلاعاتی در خصوص دپو مقادیر 
زیادی ماهی در یکی از سردخانه ها در جاده »مشهد- قوچان« دست یافتند.
سرهنگ حســین بیدمشکی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری 
تیمی از کارشناسان اداره صنعت و معدن و تجارت پس از چند روز تحقیقات 

نامحسوس با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند.
وی تصریح کرد: در این عملیات مأموران در بازرسی از سردخانه، 57 تن 
ماهی احتکار شــده از نوع هوکی به ارزش 8 میلیارد و 550 میلیون ریال را 

کشف و یک نفر متهم را بازداشت کردند.
سارقان مسافرنما به دام افتادند

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت تحت عنوان مسافر و زورگیری در زاهدان بررسی 

موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: مأموران پلیس با پایش مداوم سارقان 
و اشــراف اطلاعاتی از دست داشتن 3 سارق سابقه دار در این سرقتها مطلع 
شدند و طی یک عملیات پلیسی آنها را در محل اختفای خود دستگیر کردند.
بــه گفته وی اعضای این باند به 30 فقره ســرقت و زورگیری در نقاط 

مختلف زاهدان اعتراف کردند.
سانحه رانندگی با 2 کشته

گنبد کاووس- ایرنا: سرپرست مرکز فوریت های پزشکی )اورژانس 115( 
گنبدکاووس از کشــته شدن 2 نفر و مصدوم شدن 4 نفر دیگر در یک فقره 

سانحه رانندگی در این شهرستان خبر داد.
مجید ایگدری روز شــنبه گفت: در این حادثــه که عصر روز جمعه در 
کیلومتر حدود پنج محور گنبدکاووس- آزادشــهر بین دو دستگاه خودروی 
ال 90 و پژو 206 رخ داد، دو نفر از سرنشینان این دو خودرو در دم کشته و 
چهار نفر دیگر نیز زخمی شدند.وی افزود: مصدومان این حادثه بلافاصله به 
بیمارستان مطهری گنبدکاووس منتقل شدند ضمن اینکه یکی از مصدومان 
به دلیل فرو رفتن بخشی از گارد ریل در پای وی، با حضور دو تیم امدادی و 

پزشکی در صحنه و برش گارد ریل، به بیمارستان منتقل شد.
کشف کالای قاچاق میلیاردی

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی از کشف 2 میلیارد و 71 میلیون 
و 122 هزار ریال کالای قاچاق و تشکیل 52 پرونده در راستای اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا در این اســتان خبر داد.سرتیپ سید محمود میرفیضی 
گفت: کشــف 14 اصله چوب جنگلی، انواع لوازم جانبی گوشی تلفن همراه، 
10 هزار ثوب البسه قاچاق بخشی از کشفیات مأموران در این طرح بوده است.

بازداشت عامل توزیع گوشت فاسد
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ساوه گفت: ماموران اداره نظارت 
بــر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند 
فردی با تهیه گوشت های فاسد، قصد توزیع آن در سطح شهرستان  را دارد.

ســرهنگ علی اصغر طالبی افزود: پلیس، متهم را به صورت نامحسوس 
تحت نظر قرار داد و وی را حین معامله صوری دستگیر کرد.

وی ادامه داد: در بازرسی از مغازه قصابی که در معیت بازرسان اصناف و 
نماینده اداره دامپزشکی انجام شد، 410 کیلوگرم گوشت قرمز فاسد کشف شد.
طالبی تاکید کرد: گوشت های فاسد مکشوفه برای امحاء به اداره دامپزشکی 
شهرستان منتقل و مغازه فرد متخلف نیز برای سیر مراحل قانونی پلمب شد.

5۱۰ سکه ساسانی در دست قاچاقچیان
کــرج- تســنیم: فرمانده انتظامی اســتان البرز گفــت: در پی دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر قاچاق و فروش اشیای عتیقه توسط افرادی در 
محدوده منطقه گرمدره، بلافاصله اکیپی از ماموران تجســس کلانتری 34 
گرمدره تحقیقات اولیه خود را در خصوص صحت و سقم گزارش آغاز کردند.
سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، 
دو مرد 60 و 43 ساله که از قاچاقچیان سابقه دار اشیای عتیقه هستند؛ اقدام 
به قاچاق و فروش مقادیر قابل توجهی ســکه  های عتیقه در منطقه گرمدره 
کرج کرده اند.وی ادامه داد: ماموران پس از شناسایی محل اختفای متهمان و 
اطمینان از حضور آن ها در مخفیگاهشان بلافاصله به منطقه مورد نظر اعزام و 
پس از تحت نظر قرار دادن اطراف مخفیگاه، هر دو متهم را طی یک عملیات 
غافلگیرانه حین جابجایی ســکه های عتیقه با خودروی سواری روآ، دستگیر 
کردند.کامرانی صالح تصریح کرد: در بازرسی از خودرو مذکور 510 سکه عتیقه 
متعلق به دوران ساسانیان و مربوط به 427 سال پیش و یک کوزه شکسته به 

همراه یک جلد کتاب سکه های ساسانی کشف شد.
برخورد ۳ خودرو با هم

شهرکرد- خبرنگار کیهان: در تصادف 3 دستگاه خودرو در محور لردگان- 
یاسوج 2 نفر کشته و 2 تن دیگر مصدوم شدند.

مدیرکل فوریت های پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: پس از دریافت 
خبر، 2 دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد.

فرامرز شاهین افزود: یکی از مصدومان توسط آمبولانس و مجروح دیگر 
توسط خودرو شخصی به مرکز درمانی انتقال یافتند.
واژگونی خونبار تریلی

یزد- خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: بامداد 
روز شــنبه بر اثر واژگونی یک دســتگاه تریلی در چهار کیلومتری امامزاده 
سید نورالدین در محور نایین به اردکان یک نفر کشته شد.سرهنگ مظفری 
بی توجهی به جلو ناشــی از خستگی و خواب  آلودگی راننده را علت بروز این 

سانحه اعلام کرد.
قاتل خاموش مادر و کودک را برد

زنجان- ایرنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان زنجان گفت: 
مادر و کودکی که مشغول استحمام بودند بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن 
به کام مرگ فرو رفتند.جواد مرادی افزود: عوامل اورژانس این مادر 24 ساله 
و پسر 2 ســاله اش را در حالی که علایم حیاتی نداشتند به بیمارستان امام 
خمینی)ره( زنجان منتقل کردند و پزشــک بیمارستان پس از معاینه مرگ 

هر 2 نفر را تایید کرد.

ارتفاع برف در محورهای ارتباطی شهرســتان 
پیرانشهر به بیش از 2 متر رسید و جریان آب و برق 

این شهرستان را در روز جمعه قطع کرد.
به گزارش خبرگزاری ها ارتفاع برف در مناطق شــهری 
پیرانشــهر بالغ بر 80 سانتی متر رسید و دمای این شهر را 
به 15 درجه سانتی گراد زیر صفر کاهش داد. بارش بیش از 
2 متر برف در محورهای ارتباطی پیرانشهر تردد خودروها 
در محورها را با وقفه روبه رو ســاخت. به دلیل بارش برف و 
کولاک شدید مسیر سقز به بانه تا اطلاع ثانوی مسدود اعلام 
شد. برف راه 300 روستای استان کردستان را مسدود کرد. 
بالغ بر 70 درصد را  ه های فرعی شهرستان بانه با بارش برف 
مسدود شد و ارتفاع برف  در مناطق کوهستانی بانه به بیش 
از 50 سانتی متر رسید. همچنین راه دسترسی به 70 درصد 
از 274 روستای شهرستان سقز با بارش برف و کولاک شدید 

مسدود و برق 40 روستا نیز قطع شد.
همچنین برف و لغزندگی معابر عمومی دانش آموزان را 
در شهرهای غربی کشور خانه نشین کرد و صدها راه روستایی 

را مسدود ساخت.
به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز بارش برف و کاهش 
دمای هوا و یخبندان در آذربایجان شــرقی باعث شــد تا 
مدارس برخی شــهرهای اســتان تعطیل شدند. در همین 
حال راه ارتباطی 958 روستای استان به علت کولاک برف 

بسته شده است.
بــه گزارش خبرگزاری ها 155 روســتای شهرســتان 
چاراویماق و 125 روستای مراغه توسط برف محاصره شده 
است که شهرستان ورزقان با 100 روستا و بستان آباد با 90 

روستا بیشترین روستای گرفتار در برف را دارند.
85 روســتای کلیبر و 80 روستای شهرستان هشترود 
هم بسته شــد و میانه با 60 روستا و جلفا با 35 روستا در 
رده های بعدی شهرســتان های استان به لحاظ روستاهای 

گرفتار در برف هستند.

اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی با اشاره به 
بارش برف و لغزندگی معابر  مدارس تمام مقاطع تحصیلی 
در شــهرهای ماکو، سردشت، شــوط، چایپاره، پیرانشهر، 
اشــنویه، خوی و بخش سیلوانا و صومای برادوست ارومیه، 
مدارس روســتایی مهاباد،  بخش کوهسار سلماس، مدارس 
ابتدایی شهر سلماس و ناحیه یک و دو شهر ارومیه را شنبه 

تعطیل اعلام کرد.
روابط عمومی دانشــگاه پیام نور استان هم اعلام کرد 
امتحانات دانشجویان واحدهای پیام نور ماکو، چالدران، شوط، 
پلدشت و چایپاره به علت بارش برف و برودت هوا دیروز لغو 
شد.دبیر شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان سلماس 
نیز گفت: بارش برف در نواحی کوهستانی سلماس راه های 
52 روستا در بخش کوهسار و هفت روستا در بخش مرکزی 

این شهرستان با جمعیت 20 هزار نفر را بست.
قهرمان نصیری افزود: ارتفاع برف در مناطق کوهستانی 

به 40 و در شهر سلماس به 10 سانتی متر رسید.
 آموزش و پرورش استان کردستان دیروز مدارس پیش 
دبستانی و ابتدایی بانه، بیجار، مریوان و سقز را در سطح شهر 
و روستا به دلیل سرما و لغزندگی معابر تعطیل اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان از شهرکرد فرماندار شهرستان 
کوهرنگ گفت: بارش برف که از چهارشــنبه هفته گذشته 
آغاز شده موجب ریزش بهمن و بسته شدن گردنه چری در 
این شهرستان شده است. زمان پور افزود: امدادگران موفق 
شدند جان یک نفر را  که با خودرواش در محل سقوط بهمن 

گرفتار شده بود نجات دهند.
وی طول این بهمن را یک کیلومتر و ارتفاع آن را حدود 

6 متر اعلام کرد.
آموزش و پرورش اســتان اصفهان هم با اشاره به بارش 
برف و لغزندگی معابر عمومی مراکز پیش دبستانی و مدارس 
ابتدایی شهرهای فریدن فریدونشهر، خوانسار و چادگان را 

دیروز تعطیل اعلام کرد.

جشن خداحافظی ارتفاع برف در محورهای پیرانشهر از 2 متر گذشت
۳۰ کودک با سرطان

مرگ خاموش ۳ جوان در تهران
طی امروز و فردا در غالب مناطق کشور وزش باد 
پیش بینی می شود و تا فردا دما نیز به صورت تدریجی 

کاهش خواهد یافت.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناسی کشور، 
مدیریت پیش بینی و هشدار این سازمان از استقرار و فعالیت 
سامانه بارشی بر روی نیمه شرقی و برخی مناطق جنوب طی 
امروز خبر داد و افزود: سامانه مذکور اواخر وقت امروز از شرق 
کشور خارج می شود.احد وظیفه با بیان این که شدت بارش ها 
امروز در هرمزگان، سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و 
جنوب خراسان جنوبی می باشد، تصریح کرد: طی امروز و 
فردا در غالب مناطق کشــور وزش باد و در برخی مناطق 
جنوب شرق و شرق نیز وزش باد شدید پیش بینی می شود.
وی بــا بیان اینکه  امروز خلیج فارس مواج می باشــد، 
در خصوص کاهش دما گفت: با نفوذ هوای ســرد در اغلب 
مناطق کشور به ویژه نیمه شمالی، کاهش محسوس دما تا 

فردا ادامه خواهد داشت.

کاهش محسوس دما 
در اغلب مناطق کشور

مسئول روابط عمومي کل سپاه:
سپاه در شبکه هاي اجتماعي 

کانال رسمي ندارد

یک مرد روس به دلیل تشخیص اشتباه 
کادر پزشــکی، در حالی که گمان می رفت 
مرده باشد، در سردخانه و درمیان مردگان 

زنده شد.
 این مرد پس از آنکه در یک مهمانی مقادیر 

زیادی ودکا نوشید، از حال رفت و بیهوش شد.
دوستان وی با دیدن این صحنه با اورژانس تماس گرفتند. پس از 
رســیدن آمبولانس به محل و معاینه مرد، تیم پزشکی به این نتیجه 
رسیدند که دیگر برای ارائه هرگونه کمکی دیر شده و بیمار دار فانی را 
وداع گفته است. به همین دلیل جسد مرد به سردخانه منتقل شد. اما 
پس از مدتی مرد روس به هوش آمد و خود را در میان مردگان دید.

به گزارش دویچه وله این مرد هر چند هنوز در پی مستی ناشی از 
مصرف الکل، هوش و حواس درستی نداشت و نمی دانست دقیقا چه 
اتفاقی رخ داده است، اما به سرعت درمی یابد که در مکانی هولناک به 
سر می برد. وی سپس با مشت و فریاد و کوبیدن به درهای سردخانه 

تلاش می کند توجه کسی را به خود جلب کند.
فریاد و جیــغ و داد این مرد آن قدر طول می کشــد که نگهبان 
وحشت زده سردخانه با پلیس تماس گرفته و درخواست کمک می کند.
ایــن مرد روس پــس از آزادی از جمع مردگان به همان مهمانی 
بازمی گردد که او را روانه ســردخانه کــرده بودند تا عیش و نوش را 
در میان دوســتانش که در غم فقدان وی با شــدتی بیش از پیش به 

میگساری مشغول بودند، از سر بگیرد!

زندانیان حین مصرف مواد الکلی با یکدیگر درگیر شــدند که در پی 
این حادثه هشت تن کشته و بیش از 20 تن دیگر مجروح شدند.

همچنین درجریان این درگیری سر دو نفر از زندانیان توسط هم 
سلولی هایشــان از تن جدا شده است. علاوه بر این زندانیان اقدام به 

آتش کشیدن سلول های خود و قطع برق کردند.
به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، در زندان های گواتمالا اغلب 
بیش از ظرفیت استانداردشان زندانی وجود دارد که این وضعیت کنترل 
آنان را با سختی روبه رو می کند. همچنین اغلب زندانیان به سلاح های 

دست ساز و اسلحه های قاچاق شده به داخل زندان مجهزند.


